

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკა
სავაჭრო-სამრეწველო პალატა

ა. მელაშვილის ქ. 26, ბათუმი, 6000, საქართველო
ტელ.: 00 995 422 27 28 41
ელ-ფოსტა: ajarchamber@gmail.com
ვებ-გვერდი: www.aeci.ge
ს/კ.: 245 400 864



AUTONOMOUS REPUBLIC OF AJARA
CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

A.Melashvili Str. #26, Batumi 6000, Georgia
Tel.: 00 995 422 27 28 41
E-mail: ajarchamber@gmail.com
Web: www.aeci.ge
I/C: 245 400 864

№ 01-17/158-12

„12“ „11“ 2019

ERZURUM TİCARET VE SANAY ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Sn Lütfü YÜCELİK

Sayın Lütfü

Batumi Build 2019 - 9.Uluslararası İnşaat malzemeleri , Yapı, Teknolojiler ve Emlak fuarı - BATUMIBUILD 6-8 Aralık 2019 tarihlerinde Batum Şehrinde Sheraton Hotel'de Düzenlenecektir. Yukarıda adı geçen fuar Gürcistan'da Fuar ve Kongre organizasyon işleri yapan GEONET EXPO-LTD Şirketi tarafından organize edilmektedir.Fuarda yabancı ve Gürcü şirketlerin ürünleri, inşaat malzemeleri, inşaat donatımları, klima ve soğutma sistemleri, mimarlık teknoloji, iç ve dış tasarımı gibi ürünler yer alacaktır. Fuar geniş kapsamlı olup bir çok ülke katılmakta ve yıldan yıla daha çekici ve verimli hale gelmektedir. "Batumi 9. Uluslararası yapı, İnşaat malzemeleri, teknolojiler ve emlak fuarına yerel şirketlerle birlikte yabancı şirketler de katılmaktadırlar. Fuar, katılan şirketlere, kendi ürünleri veya servislerini kullanıcıların (ilgilenlerin) geniş kitlesine tanıtmaya olanağı, iş bağlantılarının karşılıklı olarak değişiminin gerçekleştirilmesi, inşaat ve dizayn alanında mevcut yenilikler ve yeni teknolojileri hakkında bilgi sahibi olmasını sağlayacaktır.

"BATUMI BUILD 2019" fuarına yerel şirketlerle beraber yabancı (ülke - Türkiye, İran, Ermenistan, Ukrayna, İsrail, Almanya ve Azerbaycan) şirketler de katılacaklardır.GEONET EXPO Gürcistan'da Fuar düzenleyen ve bölgedeki güçlü firmaları bir araya getirip iş hacmini yükselmesini sağlamaktadır.

BATUMIBUILD 2019 destekleyenler : Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümeti, Acara Özerk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi Bakanlığı, Batum Belediyesi, Tiflis Sanayi ve Ticaret Odası , Acara Sanayi ve Ticaret Odası, Gürcistan Uluslararası Yabancı Yatırımcılar Derneği, ICC Georgia, MÜSİAD, GEA, Medya destekçileri: Adjara TV ve "TV 25", Gazeteler: "Gazeti Ajara" ve "Batumelebi"

6-8 Aralık 2019 tarihlerinde düzenlenecek „9. Uluslararası yapı, İnşaat malzemeleri, teknolojiler ve emlak fuarına yerel şirketlerle birlikte yabancı şirketler de katılmaktadırlar“ fuarlarında sizleri bekliyoruz.

Saygılarımızla

Nika Chkhartishvili



06

12.11.2019

ERZURUM TİCARET VE SANAY ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Sn LÜTFÜ YÜCELİK

Sayın Lütfü

Batumi Build 2019 - 9.Uluslararası İnşaat malzemeleri , Yapı, Teknolojiler ve Emlak fuarı - BATUMIBUILD 6-8 Aralık 2019 tarihlerinde Batum Şehrinde Sheraton Hotel'de Düzenlenecektir. Yukarıda adı geçen fuar Gürcistan'da Fuar ve Kongre organizasyon işleri yapan GEONET EXPO-LTD Şirketi tarafından organize edilmektedir. Fuarda yabancı ve Gürcü şirketlerin ürünleri, inşaat malzemeleri, inşaat donatımları, klima ve soğutma sistemleri, mimarlık teknoloji, iç ve dış tasarımı gibi ürünler yer alacaktır. Fuar geniş kapsamlı olup bir çok ülke katılmakta ve yıldan yıla daha çekici ve verimli hale gelmektedir. "Batum 9. Uluslararası yapı, İnşaat malzemeleri, teknolojiler ve emlak fuarına yerel şirketlerle birlikte yabancı şirketler de katılmaktadırlar. Fuar, katılan şirketlere, kendi ürünleri veya servislerini kullanıcıların (ilgilenlerin) geniş kitlesine tanıtmaya olanağı, iş bağlantılarının karşılıklı olarak değişiminin gerçekleştirilmesi, inşaat ve dizayn alanında mevcut yenilikler ve yeni teknolojileri hakkında bilgi sahibi olmasını sağlayacaktır.

" BATUMI BUILD 2019 " fuarına yerel şirketlerle beraber yabancı (ülke - Türkiye, İran, Ermenistan, Ukrayna, İsrail, Almanya ve Azerbaycan) şirketler de katılacaklardır. GEONET EXPO Gürcistan'da Fuar düzenleyen ve bölgedeki güçlü firmaları bir araya getirip iş hacmini yükselmesini sağlamaktadır.

BATUMIBUILD 2019 destekleyenler : Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümeti, Acara Özerk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi Bakanlığı, Batum Belediyesi, Tiflis Sanayi ve Ticaret Odası , Acara Sanayi ve Ticaret Odası, Gürcistan Uluslararası Yabancı Yatırımcılar Derneği, ICC Georgia, MÜSIAD, GEA, Medya destekçileri: Adjara TV ve "TV 25", Gazeteler: "Gazeti Ajara" ve "Batumelebi"

6-8 Aralık 2019 tarihlerinde düzenlenecek „9. Uluslararası yapı, İnşaat malzemeleri, teknolojiler ve emlak fuarına yerel şirketlerle birlikte yabancı şirketler de katılmaktadırlar" fuarlarında sizleri bekliyoruz

Saygılarımızla

OSMAN ÇALIŞKAN

Gürcistan Uluslararası Yabancı Yatırımcılar Derneği Başkanı

